
 
 

ニュースリリース 平成 27年 3月 23日
 

 

コンビニＡＴＭにおける利用手数料の改定について 

常陽銀行（頭取 寺門 一義）は、このたび、コンビニＡＴＭ（イーネット・セブン銀行）における利用

手数料を改定しますので、下記のとおりお知らせいたします。 

なお、今回の改定にともなう当行ＡＴＭの利用手数料やポイントクラブの特典に変更はございません。 

当行は、今後とも、お客さまのライフサイクルに合わせた商品・サービスの向上に努めてまいります。 

 

記 

１．変更内容 

【コンビニ ATM（イーネット・セブン銀行）の利用手数料一覧】 

取引内容 利用日 利用時間 
利用手数料 （ご参考） 

当行ＡＴＭ 改定前 改定後 

お引出し 

 

お振込み 

（イーネットのみ） 

平日 

8：45～18：00 108 円 108 円 0 円 

その他の時間帯 216 円 216 円 108 円 

土日祝 終日 216 円 216 円 108 円 

お預入れ 

平日 

8：45～18：00 0 円 108 円 0 円 

その他の時間帯 108 円 216 円 108 円 

土日祝 終日 108 円 216 円 108 円 

※ポイントクラブが 100P 以上のお客さまは、平日 8：45～18：00 のお預入れにつきましては、これまでと同様、

回数に制限なく無料でご利用いただけます。 

 

２．変更日 

 ４月１日（水） 

以 上 

 



 

（ご参考）ポイントクラブのポイント別優遇手数料について 

 

【コンビニ ATM（イーネット・セブン銀行）のお預入れ手数料】 

 3 月 31 日まで 

 お取引ポイント 

 ～90 100～290 300～ 

平日 

8：45～ 

18：00 

無料 無料 

無料 

上記以外 108 円 

お引出しと合計で 

月間 4 回まで無料 

（5 回目以降 108 円）

 

 

 

 4 月 1 日以降 

 お取引ポイント 

 ～90 100～290 300～ 

平日 

8：45～ 

18：00 

108 円 無料 

無料 

上記以外 216 円 

お引出しと合計で 

月間 4 回まで無料 

（5 回目以降 216 円）

 

 

 


